ПРОЕКТ

2

	[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: DATEDOC][bookmark: NUM]от  _________________  № ______________

О внесении изменения в Правила разработки и утверждения бюджетного прогноза Смоленской области на долгосрочный период

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Правила разработки и утверждения бюджетного прогноза Смоленской области на долгосрочный период, утвержденные постановлением Администрации Смоленской области от 15.02.2023 № 56 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 23.01.2024 № 28), изменение, изложив приложение № 4 в новой редакции (прилагается).

Губернатор
Смоленской области                                                                                       В.Н. Анохин

Приложение № 4
к Правилам разработки и утверждения бюджетного прогноза Смоленской области на долгосрочный период

Форма

[bookmark: Par357]СТРУКТУРА
государственного долга Смоленской области

(млн. рублей)
	Показатель
		Период

	Год n
	Год n + 1
	Год n + 2
	...
	Год n + x

	Объем государственного долга Смоленской области на конец соответствующего финансового года

	в том числе:

	государственные ценные бумаги

	кредиты кредитных организаций

	кредиты от других бюджетов бюджетной системы

	государственные гарантии Смоленской области

image1.png